

Muzeul National Brukenthal Sibiu

I.D.: 90816021

Data publicarii: 14.12.23 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 33.514,96 RON - 33.514,96 RON

Descriere: ELECTROZI CEMONT FIN 2.5*350/4.5KG PAC-542000 8pac x 98.8650lei = 790.92lei INCO DISC ABRAZIV METAL 230*2 25buc x 8.9916lei = 224.79lei INCO DISC ABRAZIV METAL 125*1 10buc x 4.5042lei = 45.04lei ECO CLESTE MASA PT SUDURA 500A-603052 1buc x 20.8164lei ECO CLESTE SUDURA 500A SUPER-603062 1buc x36.6196lei=36.62lei B DISC LAMELAR DE SLEFUIT 125 GR 120 5buc x 14.2941lei = 71.47lei OCHELARI PROTECTIE PORTWEST 1buc x 9.9268lei = 9.93lei M MANUSI DRAGON ECO MARIME 9 1per x 5.28lei = 5.28lei SURUB AUTOFORANT CAP INECAT 3.5*13 100buc x 0.0672lei = 6.72lei VITEX DIRECT-1 66 EMAIL GRI DESCHIS - 2.5L 2buc x 99lei = 198lei DILUANT UNIVERSAL D 509 0.9L 2buc x 7.7143lei = 15.43lei M PENSULA ACRIL SOFT 50 4buc x 10.1390lei = 40.56lei TEAVA RECTANGULARA 40*20*2 1620ml x 7.2472lei = 11740.46lei TEAVA RECTANGULARA 30*30*3 252ml x 10.83lei = 2729.16lei TEAVA NEAGRA INSTALATII TRASA 1 1/4" 6ml x 19.06lei = 114.36lei OSB 8MM 2.5*1.25 16buc x 37.90lei = 606.40lei OSB 18MM 2.5*1.25 220buc x 76.25lei = 16775lei TRANSPORT MACARA 1buc x 84lei = 84lei